de serviços de assessoria técnica, capaz de oferecer ao município auxílio nos 

procedimentos de captação de recurso por meio de auditorias e projetos técnicos 

básicos de engenharia necessários à consecução do recurso junto ao Governo 

Federal, Estadual entre outros.” 

VALOR: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) 

PERÍODO: uma visita semanal, durante o período de 91 (noventa e um) dias. 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021